お 詫 び と お 知 ら せ

お客様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社にて製造しております「ねぎタコちぎり」の一部商品に、「ピリ辛いかげそ」のラ

ベルを添付したことが判明いたしました。

お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

今後このような事態が発生することのないよう、再発防止と品質管理の一層の強化に努める所存

でございますので、何卒ご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせにつきましては、下記の電話番号へご連絡くださいますようお願い致

します。

令和 2 年 4 月 7 日

株式会社 出野水産

記

1．製造工場

株式会社出野水産

2．対象商品・量目（JAN コード）

ねぎタコちぎり 80g （4971187005231）

3．対象消費期限（商品表面下部に消費期限の印字があります）

2020 年 4 月 9 日、4 月 10 日の一部商品

4．誤表記内容

  「ねぎタコちぎり」に「ピリ辛いかげそ」のラベルを添付

   特定原材料に準ずるもの「イカ」が過剰表記となります

5．販売店舗

岡山県･広島県･山口県･鳥取県･島根県･愛媛県･香川県･徳島県･高知県の

一部のセブン-イレブン店舗

6．お問い合わせ先

株式会社出野水産 お客様相談室

電話番号 082‐278‐1614（受付時間：9 時～17 時）（定休日水曜・日曜・祝日）

住所 広島市西区草津港 1 丁目 10－26

※お客様の個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。

以上